

Spin Mode ApS
Strøget 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 81 88 94 14

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Marianne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spin Mode ApS Strøget 8 7430 Ikast
	Telefon: 97-152419
	CVR-nr.: 81 88 94 14
	Stiftet: 30. marts 1977
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Marianne Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Strøget 12 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med dametøj i forretningen Spin Mode, Strøget 8, Ikast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets indtjening bliver påvirket af den påbudte nedlukning, uanset støtteordninger. Det er dog for tidligt at vurdere de endelige effekter heraf, men det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2020/21 kan blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	587.047	628.436
1 Personaleomkostninger	-577.484	-633.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.580	-14.165
Driftsresultat	4.983	-18.822
Andre finansielle indtægter	25	107
Resultat før skat	5.008	-18.715
Skat af årets resultat	-1.850	3.543
Årets resultat	3.158	-15.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.172
Disponeret i alt	3.158	-15.172

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.940</u>	<u>12.720</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.940</u>	<u>12.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.940</u>	<u>12.720</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>509.189</u>	<u>535.146</u>
Varebeholdninger i alt	<u>509.189</u>	<u>535.146</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	17.000
Andre tilgodehavender	7.887	7.314
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.702</u>	<u>15.306</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.589</u>	<u>39.620</u>
Likvide beholdninger	<u>64.039</u>	<u>119.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.817</u>	<u>694.720</u>
Aktiver i alt	<u>609.757</u>	<u>707.440</u>

Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>325.717</u>	<u>322.559</u>
	Egenkapital i alt	<u>450.717</u>	<u>447.559</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.937</u>	<u>87</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.937</u>	<u>87</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.022	133.704
	Anden gæld	<u>58.081</u>	<u>126.090</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.103</u>	<u>259.794</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>157.103</u>	<u>259.794</u>
	Passiver i alt	<u>609.757</u>	<u>707.440</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	541.499	578.950
Pensioner	28.980	47.043
Andre omkostninger til social sikring	7.005	7.100
	577.484	633.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>37.804</u>
Kostpris 1. april 2019		<u>37.804</u>
Kostpris 31. marts 2020		<u>37.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019		25.084
Årets afskrivninger		<u>3.780</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020		<u>28.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020		<u>8.940</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	322.559	337.731
Årets overførte overskud eller underskud	3.158	<u>-15.172</u>
	325.717	<u>322.559</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse i normal opsigelsesperiode.